\ ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO AL 11 SETTEMBRE 2024

Urbano Colico

edizione 9 giugno 2024
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392 (solo da rete fissa)
www.arriva.it - ww.leccotrasporti.it

Lecco Trasporti

# Qrriva

[ COLICO F.S. - OLGIASCA

Stagionalita corsa - period of service FER FER FER FER FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

Giorni di effettuazione - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

NOTE:

FUENTES 09:10 09:48 10:30  11:09
COLICOF.S.
VILLATICO (Posta)
CURCIO (Scuole)
CHIARO
VILLATICO (Scuole)
COLICOF.S. 08:20 09:20 09:58 10:40 11:19
VILLATICO (Posta) 09:22 10:00 10:42 11:21
VILLATICO (P.zza Chiesa)
BORGONUOVO
LAGHETTO (P.zza Chiesa)
LAGHETTO (Scuole)
CAMPEGGIO
OLGIASCA 08:30

11:45
11:53
11:55
12:00
12:03
12:12

12:13
12:14
12:16
12:18
12:21
12:26

14:15

14:25
14:27

15:00

15:10
15:12

15:45

15:55
15:57

16:45

16:55
16:57

17:25
17:33
17:35
17:40
17:43
17:52

17:53
17:54
17:56
17:58
18:01
18:06

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:

FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays

1 - lunedi - monday

2 - martedi - tuesday

3 - mercoledi - wednesday
4 - giovedi - thursday

5 - venerdi - friday

6 - sabato - saturday

Servizio sospeso nei giorni: 15 Agosto
Service suspended on: August 15th



Urbano Colico

ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO AL 11 SETTEMBRE 2024

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392 (solo da rete fissa)
wwwe.arriva.it - ww.leccotrasporti.it

edizione 9 giugno 2024

Lecco Trasporti

2% Qrriva

[

OLGIASCA - COLICO F.S.

)

Stagionalita corsa - period of service
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation

NOTE:

FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

FER

123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456

OLGIASCA
VILLATICO (Poste)
CAMPEGGIO
LAGHETTO (Scuole)
LAGHETTO (Chiesa)
BORGONUOVO
VILLATICO (P.zza Chiesa)
VILLATICO (Scuole)
CHIARO

CURCIO (Scuole)
VIA STRADETA
COLICOF.S.
VILLATICO (Posta)
FUENTES

08:30

08:35
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43
08:52
08:55

08:58
09:00
09:10

09:22
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:41
09:44
09:46

09:49

10:00
10:03
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:19
10:22
10:24

10:27

10:42
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
11:01
11:04
11:06

11:09

11:21
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:40
11:43
11:45

11:48

12:26

12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:47
12:50
12:51

12:54

14:27
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:46
14:49
14:51

14:54

15:12
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:31
15:34
15:36

15:39

15:57
16:00
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:16
16:19
16:21

16:24

16:57
17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:16
17:19
17:21

17:24

18:06

18:16

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:

FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays

1 - lunedi - monday

2 - martedi - tuesday

3 - mercoledi - wednesday
4 - giovedi - thursday

5 - venerdi - friday

6 - sabato - saturday

Servizio sospeso nei giorni: 15 Agosto
Service suspended on: August 15th



