Urbano Colico

ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO AL 11 SETTEMBRE 2024

edizione 9 giugno 2024

Contact center **035 289000** - Numero verde **800 139392** (solo da rete fissa) www.arriva.it - ww.leccotrasporti.it



COLICO F.S. - OLGIASCA

Stagionalità corsa - period of service	FER												
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456		
NOTE:													
FUENTES		09:10	09:48	10:30	11:09	11:45	14:15	15:00	15:45	16:45	17:25		
COLICO F.S.						11:53					17:33		
VILLATICO (Posta)						11:55					17:35		
CURCIO (Scuole)						12:00					17:40		
CHIARO						12:03					17:43		
VILLATICO (Scuole)						12:12					17:52		
COLICO F.S.	08:20	09:20	09:58	10:40	11:19		14:25	15:10	15:55	16:55			
VILLATICO (Posta)		09:22	10:00	10:42	11:21		14:27	15:12	15:57	16:57			
VILLATICO (P.zza Chiesa)						12:13					17:53		
BORGONUOVO						12:14					17:54		
LAGHETTO (P.zza Chiesa)						12:16					17:56		
LAGHETTO (Scuole)						12:18					17:58		
CAMPEGGIO						12:21					18:01		
OLGIASCA	08:30					12:26					18:06		

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:

FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays

FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays

1 - *lunedì* - monday

2 - martedì - tuesday

3 - *mercoledì* - wednesday

4 - giovedì - thursday

5 - venerdì - friday

6 - sabato - saturday

Servizio sospeso nei giorni: 15 Agosto

Service suspended on: August 15th

Urbano Colico

ORARIO ESTIVO - DAL 9 GIUGNO AL 11 SETTEMBRE 2024

edizione 9 giugno 2024

Contact center **035 289000** - Numero verde **800 139392** (solo da rete fissa) www.arriva.it - ww.leccotrasporti.it



OLGIASCA - COLICO F.S.

Stagionalità corsa - period of service	FER												
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456	123456		
NOTE:													
OLGIASCA	08:30					12:26					18:06		
VILLATICO (Poste)		09:22	10:00	10:42	11:21		14:27	15:12	15:57	16:57			
CAMPEGGIO	08:35	09:25	10:03	10:45	11:24	12:31	14:30	15:15	16:00	17:00			
LAGHETTO (Scuole)	08:37	09:27	10:05	10:47	11:26	12:33	14:32	15:17	16:02	17:02			
LAGHETTO (Chiesa)	08:39	09:29	10:07	10:49	11:28	12:35	14:34	15:19	16:04	17:04			
BORGONUOVO	08:41	09:30	10:08	10:50	11:29	12:36	14:35	15:20	16:05	17:05			
VILLATICO (P.zza Chiesa)	08:42	09:31	10:09	10:51	11:30	12:37	14:36	15:21	16:06	17:06			
VILLATICO (Scuole)	08:43	09:32	10:10	10:52	11:31	12:38	14:37	15:22	16:07	17:07			
CHIARO	08:52	09:41	10:19	11:01	11:40	12:47	14:46	15:31	16:16	17:16			
CURCIO (Scuole)	08:55	09:44	10:22	11:04	11:43	12:50	14:49	15:34	16:19	17:19			
VIA STRADETA		09:46	10:24	11:06	11:45	12:51	14:51	15:36	16:21	17:21			
COLICO F.S.	08:58										18:16		
VILLATICO (Posta)	09:00												
FUENTES	09:10	09:49	10:27	11:09	11:48	12:54	14:54	15:39	16:24	17:24			

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:

FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays

FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays

1 - *lunedì* - monday

2 - martedì - tuesday

3 - marcolodì - wodnosday

Servizio sospeso nei giorni: 15 Agosto
Service suspended on: August 15th

3 - mercoledì - wednesday

4 - giovedì - thursday

5 - venerdì - friday

6 - sabato - saturday